- 2 -

Тенькинское районное Собрание представителей
Решение
	от 06.07.2012 г.   № 11

	      п. Усть-Омчуг

	Об исполнении бюджета муниципального образования Тенькинский район Магаданской области за 2011 год

В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Тенькинского районного Собрания представителей от 14 октября 2011 года
№ 23 «Об утверждения Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Тенькинский район Магаданской области», заслушав и обсудив представленный администрацией муниципального образования Тенькинский район Магаданской области отчет «Об исполнении бюджета муниципального образования Тенькинский район Магаданской области за 2011 год», заключение и.о. председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования Тенькинский район Магаданской области  по результатам внешней проверки годовой отчетности бюджета муниципального образования Тенькинский район Магаданской области за 2011 год, протокол проведения публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей муниципального образования Тенькинский район Магаданской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Тенькинский район Магаданской области  за 2011 год»,

Тенькинское районное Собрание представителей

РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Тенькинский район Магаданской области за 2011 год по доходам в сумме 376681,4 тысячи рублей и по расходам в сумме 362175,9 тысячи рублей с профицитом бюджета в сумме 14505,5 тысячи рублей и со следующими показателями согласно приложениям
№ 1, 2, 3, 4, 5, 6.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Тенькинского района

             Н.А.Савченко